e 30;)tits

cr~r~
-&,4-twe -t(4~a de c;j94 	 sP

_ g2~L.R7-ac,„ 	 Cow&cío. -

OFÍCIO ESPECIAL

Ibitinga, em 05 de Março de 2015.

ASSUNTO: SOLICITA CERTIDÃO ACERCA DO LOTEAMENTO TERRAS DE
• SÃO JOAQUIM I E II.

Ilustríssimo Senhor Secretário;

Conforme Lei Municipal n° 3.895, de 14 de Maio de 2014, que estabelece
critérios para a concessão de denominação de vias e logradouros públicos, solicito
CERTIDÃO do Departamento de Obras, constando o número de vias e logradouros públicos
do LOTEAMENTO TERRAS DE SÃO JOAQUIM I E II, apontando o número exato de vias
e logradouros de cada um, bem como informação se alguma é prolongamento de via.

• Atenciosamente,

DR. MARCEL P O DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,

JUSTIÇA 	 DAÇÃO.

A SUA SENHORIA
OLAERTE CONSTANTINI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 pila
— Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MAI

	Page 1